



No. ED/KEA/PG-2020

Date: 20-04-2020

PGET-2020

NOTICE

1. Online application: Date is extended up to 21-04-2020 upto 11.59 pm for registration and to apply online for PGET-2020. Those eligible candidates who have not applied can apply online for admission to PG Courses.
2. For Uploading of documents, date is extended and candidates can upload their documents up to 11.59 pm 22-04-2020.

ಪ್ರಕಟಣೆ

1. ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ / ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ವೈದ್ಯಕೀಯ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಧಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 21-04-2020 11.59 ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಅಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಿಜಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
2. ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡಲೂ ಸಹ ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 22-04-2020 11.59 ರ ವರೆಗೆ Upload ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

Revised schedule will follow: Keep visiting KEA Website for updates.

Sd/-

Executive Director, KEA

Date: 20-04-2020